

Коммерческое предложение
Дегтярев Сергей Юрьевич, ИП

Адрес: 630090, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Академическая, д. 36, кв. 61, +7
(905) 945-19-32
ИНН: 540862660301 КПП:
Банк: ООО "Банк Точка"
р/с: 40802810601500336611
БИК: 044525104
к/с: 30101810745374525104

**Покупатель: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Научно-исследовательский институт нейронаук и медицины», ИНН 5408106370, КПП
540801001, 630117 г. Новосибирск, ул. Тимакова, 4, +7 (383) 333-66-01**

№	Наименование товара/услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Гидрант ГП-Н-2000 (Сталь; Ду 125)	1	шт	15 714.32	15 714.32
2	Комплект крепления пожарного гидранта ГПП М20, Линия 01, 00-00007684	1	компл	1 576.08	1 576.08
3	Клапан пожарный латунный КПЛП 50-1 прямооточный муфта-цапка (ВР/НР), красный, прямой, ГОСТ Р 53278—2009 ухл4, Присоединительная трубная цилиндрическая резьба d по ГОСТ 6357, класс В, дюймы 2, 1,6 МПа, 7,5 гидр. сопр.	3	шт	3 084.63	9 253.89
4	Клапан пожарный латунный КПЛМ 50-1 90° муфта-цапка (ВР/НР), красный, угловой, по ГОСТ Р 53278—2009, Присоединительная трубная цилиндрическая резьба d по ГОСТ 6357, класс В, дюймы 2 дюйма, 1,6МПа, гидр. сопр. 7,5	2	шт	3 397.53	6 795.06
5	Головка муфтовая ГМ-50 алюм., 1,6 МПа	5	шт	186.88	934.40
6	Рукав пожарн., 50мм*20м, от -60С до +40С, с ГР-50АП/РС-50.01А, Русарсенал "Классик"	10	шт	2 990.00	29 900.00
7	Блок речевого оповещения Рупор исп.03 2RS485, Болид	1	шт	11 284.75	11 284.75
8	Батарея аккумуляторная, 18А*ч, 12В, 5,4А, AGM, болт М5, обрат.поляр., Security Force SF 1218	4	шт	3 018.09	12 072.36
Итого					87 530.86 руб
В т.ч. НДС					0,00 руб

Всего наименований , на сумму 87 530,86 руб.

Восемьдесят семь тысяч пятьсот тридцать рублей 86 копеек



/Дегтярев С. Ю./